
Or .0007.206.2013 

2013/107577 

UCHWAŁA NR 629/XLI/2013 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Rybnika do zatwierdzania projektów zgłaszanych do 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 15 maja 2009 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2009 nr 84, poz. 712 ze zmianami) i art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz w związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki  
na lata 2007-2013. 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala:

§ 1. Zaaprobować udział Miasta Rybnika w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki. 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do zatwierdzania projektów zgłaszanych do dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w okresie do 30 czerwca 2015 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

Id: 20F14D73-1A1C-4853-86DE-AF8E9066989C. Podpisany Strona 1




